1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 123/2020-COGEPS

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE

ENTREGARAM A DOCUMENTAÇÃO

PARA A AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULOS DO 36º CONCURSO

PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA

PROVIMENTO DE CARGO DE

PROFESSOR EFETIVO DA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando o item 12.8 do Edital nº 039/2020-

GRE, de 20/05/2020;

TORNA PÚBLICA,

A Relação dos Candidatos que entregaram a documentação para a

Avaliação de Títulos e Currículos dos candidatos classificados nas fases

anteriores do 36º Concurso Público, conforme anexo único deste Edital.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 05 de novembro de 2020.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

2

Anexo do Edital nº 123/2020-COGEPS, de 05 de novembro de 2020

1. CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – CCS

Área: Gastroenterologia

Insc. nº Candidato (a):

79013 Dalberto Dassoler

Área: Ginecologia e Obstetrícia e Internato Médico em G. O - I

Insc. nº Candidato (a):

78977 Gabriel Karam de Araujo

 Área: Internato médico em Clínica Cirúrgica I

Insc. nº Candidato (a):

78232 Janoário Athanázio Oliveira de Souza

79215 Victor Nogueira Clementoni

75451 Vinicius Antonio Bareta

Área: Internato médico em Urgência e Emergência

Insc. nº Candidato (a):

78249 Carlos Eduardo da Silva Klauck

Área: Pediatria e Internato Médico em Pediatria I

Insc. nº Candidato (a):

75546 Luciane Martignoni

Área: Prática Médica Integrativa

Insc. nº Candidato (a):

77944 Adma Poliana de Borba Cecilio da Silva

79162 Everton Muller Alves

77562 Flávia Luiza Marin

79214 Jaqueline Janaina Jumes

78551 Marilei Marlene Alves

75485 Samyra Soligo Rovani

77558 Vicente de Albuquerque Maranhão Leal

3

2. CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, EDUCAÇÃO E LETRAS – CCHEL

Área: Geografia Humana

Insc. nº Candidato (a):

75364 Ana Paula de Moura Varanda

75428 Bruno Ferreira Campos

78723 Camila Ferracini Origuéla
78919 Roberto Mauro da Silva da Silva Fernandes

79157 Vinícius Polzin Druciaki

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS – CCA

Área: Topografia e Sensoriamento Remoto

Insc. nº Candidato (a):

75347 Arlindo Fabricio Corrêia

75382 Fagner Goes da Conceição

78917 Helton Aparecido Rosa

79114 Pedro Rogerio Giongo